阳 江 市 江 城 区 教 育 局

                            江教研﹝2025﹞2号

江城区教育局关于公布2024 年江城区初中
生物学模型制作大赛获奖名单的通知

各中学、九年一贯制学校：

根据《江城区教育局关于举办 2024年江城区初中生物学模型

制作大赛通知》（江教研﹝2024﹞197 号），本次评选活动共收到

参赛作品 262 份，经组织专家评委认真评审，评选出获奖作品共

238 份，其中一等奖 47 份，二等奖 82 份，三等奖 109 份，现将

评审结果予以公布（详见附件）。希望各学校进一步组织生物学模

型设计和制作活动，增强学生对生物学科的学习兴趣，提升学生

的生物学科核心素养。

联系人：蔡业开，电话：18198786270。

附件：2024年江城区初中生物学模型制作大赛获奖名单

阳江市江城区教育局

2025年 1月 2日

- 2 -

附件

2024 年江城区初中生物学模型制作大赛获奖名单
序号 姓名 学校 年级 模型作品名称 辅导老师 奖次

1 郭欣然 阳江市江城第一中学 八年级 植物细胞 许艳光 一等奖

2 梁瀚文 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 曾洁喜 一等奖

3 梁潇岚 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 叶春基 一等奖

4 李奕瑶 阳江市第二中学 七年级 植物细胞结构模型 林宝屏 一等奖

5 麦家维 阳江市第二中学 八年级 显微镜模型 陈毓玲 一等奖

6 陈炫亨 阳江市第二中学 八年级 基因奥秘探索—DNA模型 陈毓玲 一等奖

7 郑皓文 阳江市第二中学 八年级 心脏解剖模型 陈毓玲 一等奖

8 罗若涵 阳江市同心中学 七年级 显微镜模型 黄大敖 一等奖

9 周君晓 阳江市同心中学 七年级 心脏结构模型 黄大敖 一等奖

10 张佳瑶 阳江市同心中学 八年级 桃花的结构图解 莫纯栋 一等奖

11
杜汶璇

黄子欣
阳江市同心中学 八年级 植物细胞结构模式图 颜留趣 一等奖

12 赖紫盈 阳江市第四中学 七年级 鱼的外形模型 梁名炽 一等奖

13 梁雅婷 阳江市第四中学 七年级 鱼内部结构模型 梁名炽 一等奖

14 林子桀 阳江市第四中学 八年级 汗腺模型 梁尤雅 一等奖

15 颜怀玉 阳江市第四中学 八年级 显微镜模型 梁尤雅 一等奖

16 王诗涵 阳江市第四中学 八年级 植物细胞模型 梁尤雅 一等奖

17 何嘉娜 阳江市第四中学 八年级 水螅模型 梁尤雅 一等奖

18 关安琪 阳江市共青湖学校 八年级 人体的消化系统 李碧樨 一等奖

19 冯心怡 阳江市共青湖学校 七年级 眼虫结构模型 陆雅芝 一等奖

20 谭琪琳 阳江市共青湖学校 七年级 植物细胞模型 陆雅芝 一等奖

21 邓淇云 阳江市共青湖学校 七年级 肝肾器官结构图 陆雅芝 一等奖

22 陈小可 阳江市共青湖学校 七年级 动植物细胞模型和显微镜模型 陆雅芝 一等奖

23 李秋瑶 阳江市共青湖学校 七年级 植物细胞模型 陆雅芝 一等奖

24 李怡桦 阳江市共青湖学校 七年级 植物细胞结构模型 陆雅芝 一等奖

25 龙奕欣 阳江市共青湖学校 七年级 肾单位模型 许秋蕊 一等奖

26 莫鹏煊 阳江市田家炳学校 七年级 噬菌体结构模型 叶洁蓉 一等奖

27 许欢 阳江市田家炳学校 七年级 植物细胞结构模型 蓝昭君 一等奖

28 叶春蕊 阳江市岗列学校 八年级 动物细胞模型 司徒小云 一等奖

29 阮雯曦 阳江市岗列学校 八年级 细菌模型 曾建庭 一等奖

30 林子坤 阳江市岗列学校 八年级 血液循环模型 曾建庭 一等奖

31 林芳影 阳江市岗列学校 七年级 植物细胞模型 佘志芳 一等奖

32 黄子惠 阳江市城东学校 八年级 细菌病毒结构图 陈静 一等奖

- 3 -

序号 姓名 学校 年级 模型作品名称 辅导老师 奖次

33 林靖茵 阳江市城西学校 八年级 鸟的呼吸系统模式图 吴宗绮 一等奖

34 梁荣杰 江城区双捷中学 七年级 植物细胞模型 周业豪 一等奖

35 张钰童 江城区双捷中学 七年级 植物细胞模型 周业豪 一等奖

36 林秋晓 江城区双捷中学 七年级 植物细胞模型 周业豪 一等奖

37 张家慈 江城区双捷中学 七年级 植物细胞模型 周业豪 一等奖

38 李晓君 江城区双捷中学 七年级 草履虫模型 周业豪 一等奖

39 沙美缘 阳江市江城区强发学校 八年级 蘑菇的秘密 佘晓云 一等奖

40 李乐儿 阳江市江城区强发学校 八年级 自然界的循环 李儒盈 一等奖

41 叶凯龙 阳江市江城区强发学校 八年级 女性生殖系统 佘晓云 一等奖

42
刘嘉颖

陈沛豪
阳江市江城区强发学校 八年级 植物细胞 佘晓云 一等奖

43 李宜展 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 植物细胞模型 黄展妹 一等奖

44 黄文雅 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 花的结构 黄展妹 一等奖

45 刘睿琪 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 染色体、DNA、基因关系模型 黄展妹 一等奖

46 杨昌霖 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 植物细胞模型 黄展妹 一等奖

47 冯瑞丹 阳江市江城星鹏中英文学校 七年级 植物细胞模型 黄展妹 一等奖

48 何婷婷 阳江市江城区强发学校 八年级 我的家园 佘晓云 二等奖

49
梁欣亭

谢春燕
阳江市江城区强发学校 八年级 细菌细胞 佘晓云 二等奖

50
李儒嫦

赵梓琪
阳江市江城区强发学校 七年级 探细胞之微，悟生命之美 唐东琴 二等奖

51 叶紫琳 阳江市江城区强发学校 七年级 探索细胞中的奥秘 唐东琴 二等奖

52 蔡俊贤 阳江市江城区强发学校 七年级 水中的“瑰宝”--鱼 唐东琴 二等奖

53 王芷瑶 阳江市江城区金龙学校 八年级 神经细胞模型 陈林先 二等奖

54 徐梦滢 阳江市江城区金龙学校 八年级 病毒模型 陈林先 二等奖

55 李丹婷 阳江市江城区金龙学校 八年级 动植物细胞、真菌、 细菌模型 陈林先 二等奖

56 林爱浴 阳江市江城区金龙学校 八年级 生物进化树模型 陈林先 二等奖

57 叶津嫦 阳江市江城区金龙学校 八年级 植物细胞结构模型 钟方游 二等奖

58 黄冠瑜 阳江市江城区金龙学校 七年级 细菌病毒模型 杨春玉 二等奖

59 黄炫晓 阳江市江城区金龙学校 七年级 植物细胞模型 杨春玉 二等奖

60 刘子萌 阳江市第四中学 八年级 大脑模型 梁尤雅 二等奖

61 杨凯晴 阳江市第四中学 八年级 鸟的肺部模型 梁尤雅 二等奖

62 麦熙雯 阳江市城东学校 八年级 植物细胞结构 陈静 二等奖

63 戴婷婷 阳江市城东学校 八年级 鸟的气囊结构 陈静 二等奖

64 冯佩蓉 阳江市城东学校 七年级 植物细胞模型 陈仕明 二等奖

65 吴孝洋 阳江市南恩学校 七年级 植物和胞模型 冯金柱 二等奖

66 王韵琳 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 植物细胞模型 黄展妹 二等奖

- 4 -

序号 姓名 学校 年级 模型作品名称 辅导老师 奖次

67 冯  雯 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 植物细胞模型 黄展妹 二等奖

68 黄慕晴 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 生物进化树 黄展妹 二等奖

69 李柏尧 阳江市江城星鹏中英文学校 七年级 草履虫模型 黄展妹 二等奖

70 秀钟嫒 阳江市江城星鹏中英文学校 七年级 眼虫模型 黄展妹 二等奖

71 关佩珊 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 花的结构 陈凤团 二等奖

72 黄津铧 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 心脏模型 陈凤团 二等奖

73 黄小耿 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 眼球模型 陈凤团 二等奖

74 梁钰汶 阳江市江城星鹏中英文学校 七年级 心脏模型 谢轶勤 二等奖

75 王歆怡 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 桃花的结构 杨雅婷 二等奖

76

李馥杞

谢君茹

黄子娴

关璐茹

阳江市江城区书香实验学校 七年级 植物细胞结构 李诗淇 二等奖

77 关欣妍 阳江市岗列学校 七年级 桃花模型 曾飘玲 二等奖

78 林美凤 阳江市第四中学 八年级 植物细胞模型 梁尤雅 二等奖

79 朱薇薇 阳江市第四中学 八年级 细菌结构模型 梁尤雅 二等奖

80 郑沛宜 阳江市共青湖学校 七年级 植物细胞模型 陆雅芝 二等奖

81 黄子凌 阳江市共青湖学校 七年级 脊椎动物--鸟 陆雅芝 二等奖

82 张宇森 阳江市江城第一中学 七年级 神经元 黄静瑶 二等奖

83 黄炜琪 阳江市江城第一中学 七年级 桃花的结构 黄静瑶 二等奖

84 黄佳蓥 阳江市江城第一中学 七年级 植物细胞 黄静瑶 二等奖

85 邓紫璐 阳江市江城第一中学 七年级 植物细胞 黄静瑶 二等奖

86 黄馨漫 阳江市江城第一中学 八年级 植物细胞 许艳光 二等奖

87 关丽萍 阳江市江城第一中学 八年级 细菌 许艳光 二等奖

88 谢心怡 阳江市江城第一中学 八年级 植物细胞 许艳光 二等奖

89 黄诗涵 阳江市共青湖学校 七年级 肺 陆雅芝 二等奖

90 梁恩瑜 阳江市共青湖学校 七年级 人体消化系统 许秋蕊 二等奖

91 彭晓玲 阳江市共青湖学校 七年级 草履虫模型 许秋蕊 二等奖

92 梁秋丹 阳江市同心中学 七年级 细菌结构模型 黄大敖 二等奖

93 梁凯俞 阳江市同心中学 七年级 桃花的基本结构模型 黄大敖 二等奖

94 陈俏伶 阳江市同心中学 七年级 植物细胞结构模型 李丽朵 二等奖

95 关晓骏 阳江市同心中学 七年级 植物细胞结构模型 林显珍 二等奖

96 林潼茵 阳江市同心中学 八年级 植物细胞模型 莫纯栋 二等奖

97 冯羡喻 阳江市同心中学 八年级 植物细胞结构模式图 颜留趣 二等奖

98 刘冰蓝 阳江市同心中学 八年级 人体消化系统模型 姜先敏 二等奖

99 戴伟玲 阳江市同心中学 八年级 人体心脏模型 姜先敏 二等奖

100 关  懿 阳江市岗列学校 七年级 植物细胞模型 曾飘玲 二等奖

- 5 -

序号 姓名 学校 年级 模型作品名称 辅导老师 奖次

101 吴钊然 阳江市岗列学校 七年级 植物细胞模型 曾飘玲 二等奖

102 陈梓莹 阳江市岗列学校 七年级 植物细胞模型 曾飘玲 二等奖

103 苏暄婷 阳江市岗列学校 七年级 植物细胞模型 张贤诹 二等奖

104 曾佳雯 阳江市岗列学校 七年级 植物细胞模型 冯德时 二等奖

105 韦秋羽 阳江市第二中学 八年级 酵母菌模型 黄凯旋 二等奖

106 吴竹巧 阳江市第二中学 八年级 人体消化系统结构图 叶春基 二等奖

107 关又玮 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模式图 陈仙平 二等奖

108 陈佩君 阳江市第二中学 八年级 肺部模型 陈仙平 二等奖

109 谭菀琪 阳江市第二中学 八年级 神经细胞模型 曾洁喜 二等奖

110 刘建鹇 阳江市第二中学 八年级 细胞结构模型 曾洁喜 二等奖

111 沙诺琪 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 曾洁喜 二等奖

112 陈思婷 阳江市第二中学 八年级 神经元细胞模型 曾洁喜 二等奖

113 黄裔茹 阳江市第二中学 七年级 植物细胞结构模型 林宝屏 二等奖

114 莫雅茹 阳江市第二中学 八年级 细菌结构模型 陈毓玲 二等奖

115 刘盛楷 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 陈毓玲 二等奖

116 刘芝彤 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 陈毓玲 二等奖

117 黎绮晴 阳江市第二中学 八年级 植物细胞 陈毓玲 二等奖

118 谭权燊 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 成晓妍 二等奖

119 梁源希 阳江市田家炳学校 七年级 植物细胞与动物细胞模型 叶洁蓉 二等奖

120 郭书豪 阳江市田家炳学校 七年级 植物细胞结构模型 叶洁蓉 二等奖

121 孙希玥 阳江市田家炳学校 七年级 草履虫 蓝昭君 二等奖

122 梁惠婷 阳江市田家炳学校 七年级 草履虫 戴影娜 二等奖

123 冯贝琪 阳江市岗列学校 八年级 植物细胞结构模型 洪承志 二等奖

124 曾子霖 阳江市岗列学校 八年级 细菌结构模型 司徒小云 二等奖

125 关晓莹 阳江市岗列学校 八年级 桃花结构模型 司徒小云 二等奖

126 黄子珊 阳江市岗列学校 八年级 神经元模型 司徒小云 二等奖

127 陈秋颖 阳江市岗列学校 八年级 受精模型 司徒小云 二等奖

128 林玥辰 阳江市岗列学校 八年级 消化系统模型 曾建庭 二等奖

129 关峻文 阳江市岗列学校 八年级
神经元的结构及神经元之间的相

互联系模型
曾建庭 二等奖

130 黄子庭 阳江市江城区强发学校 七年级 植物细胞结构模型图 唐东琴 三等奖

131 吴琼玉 阳江市江城区金龙学校 八年级 动植物细胞和细菌细胞 钟方游 三等奖

132 林良津 阳江市江城区金龙学校 七年级 动植物细胞模型 杨春玉 三等奖

133 刘小慈 阳江市第四中学 八年级 植物细胞模型 梁尤雅 三等奖

134 莫梓琳 阳江市第四中学 八年级 细菌模型 梁尤雅 三等奖

135 林妍希 阳江市第四中学 七年级 绿眼虫模型 梁名炽 三等奖

136 阮莉雅 阳江市第四中学 七年级 植物细胞模型 梁名炽 三等奖

- 6 -

序号 姓名 学校 年级 模型作品名称 辅导老师 奖次

137 练心怡 阳江市第四中学 七年级 植物细胞模型 林奕婷 三等奖

138 梁泓浩 阳江市城东学校 八年级 泌尿系统 陈静 三等奖

139 阮钰淇 阳江市城东学校 八年级 细菌结构 陈静 三等奖

140 曾韵晓 阳江市城东学校 八年级 草履虫结构 陈静 三等奖

141 陈颖怡 阳江市城东学校 八年级 鸟卵的结构 陈静 三等奖

142 黄梦怡 阳江市城东学校 七年级 眼虫细胞模型 陈仕明 三等奖

143 梁雨晴 阳江市城东学校 七年级 眼虫模型 陈仕明 三等奖

144 洪雨婷 江城区双捷中学 七年级 动物细胞模型 周业豪 三等奖

145 李婕语 江城区双捷中学 七年级 草履虫生物模型 周业豪 三等奖

146 陈彦桦 江城区双捷中学 八年级 植物细胞模型 黄小飞 三等奖

147 冯一漩 江城区双捷中学 八年级 植物细胞模型 黄小飞 三等奖

148 刘盛瑜 江城区双捷中学 八年级 植物细胞模型 黄小飞 三等奖

149 谢雨东 江城区双捷中学 八年级 草履虫模型 黄小飞 三等奖

150 曾雅琪 阳江市南恩学校 七年级 植物细胞模型 冯金柱 三等奖

151 叶睿康 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 动、植物细胞模型 黄展妹 三等奖

152 招汶佳 阳江市江城星鹏中英文学校 八年级 植物细胞模型 黄展妹 三等奖

153 麦淇芊 阳江市江城星鹏中英文学校 七年级 植物细胞模型 黄展妹 三等奖

154 雷智超 阳江市江城星鹏中英文学校 七年级 神经元基本结构 谢轶勤 三等奖

155 周恩诺 阳江市江城星鹏中英文学校 七年级 动、植物细胞结构 杨雅婷 三等奖

156

陈紫茹

敖汝烔

谢嘉雯

阳江市江城区书香实验学校 七年级 植物细胞结构 李诗淇 三等奖

157 吴雨秋 阳江市城西学校 八年级 植物细胞结构模式图 吴宗绮 三等奖

158 关莹莹 阳江市城东学校 八年级 神经元结构 陈静 三等奖

159 赖春柳 阳江市城郊学校 七年级 植物细胞 谭康侦 三等奖

160 刘美佳 阳江市城郊学校 七年级 植物细胞 谭康侦 三等奖

161 梁羡婷 阳江市城郊学校 八年级 蝴蝶 林瑶妹 三等奖

162 徐湘茹 阳江市城郊学校 八年级 植物细胞 林瑶妹 三等奖

163 赵秦曼 阳江市城郊学校 八年级 植物细胞 林瑶妹 三等奖

164 陈怡君 阳江市城郊学校 八年级 神经元 林瑶妹 三等奖

165 黄庆深 阳江市城郊学校 八年级 显微镜 林瑶妹 三等奖

166 关靖琳 阳江市城郊学校 八年级 花 林瑶妹 三等奖

167 陈秋彤 阳江市江城第一中学 七年级 动、植物细胞 黄静瑶 三等奖

168 张文颖 阳江市江城第一中学 七年级 油菜植株 黄静瑶 三等奖

169 吴淑娴 阳江市江城第一中学 七年级 呼吸系统 黄静瑶 三等奖

170 陈美欣 阳江市江城第一中学 七年级 新冠病毒 黄静瑶 三等奖

171 李钰琪 阳江市江城第一中学 七年级 花的结构 黄静瑶 三等奖

- 7 -

序号 姓名 学校 年级 模型作品名称 辅导老师 奖次

172 关  滢 阳江市江城第一中学 八年级 神经元 许艳光 三等奖

173 谢雨伶 阳江市江城第一中学 八年级 植物细胞 许艳光 三等奖

174 黄芯贤 阳江市江城第一中学 八年级 眼虫 许艳光 三等奖

175 黄小妍 阳江市江城第一中学 八年级 细菌模型 许伙荣 三等奖

176 谢绍冰 阳江市江城第一中学 八年级 植物细胞模型 许艳光 三等奖

177 黄倩雯 阳江市江城第一中学 八年级 植物细胞模型 许伙荣 三等奖

178 杨壁榕 阳江市共青湖学校 七年级 眼虫模型 许秋蕊 三等奖

179 黄睿琦 阳江市同心中学 七年级 动植物细胞模型 黄大敖 三等奖

180 周泳岐 阳江市同心中学 七年级 动植物细胞模型 黄大敖 三等奖

181 冯靖瑜 阳江市同心中学 七年级 植物细胞结构模型 黄大敖 三等奖

182 李宗洋 阳江市同心中学 七年级 植物细胞结构模型 李丽朵 三等奖

183 许嘉怡 阳江市同心中学 七年级 植物细胞结构模型 林显珍 三等奖

184 盘明珊 阳江市同心中学 七年级 植物细胞结构模型 林显珍 三等奖

185 林扬洋 阳江市同心中学 七年级 植物细胞结构模型 林显珍 三等奖

186 梁芯雨 阳江市同心中学 七年级 植物细胞结构模型 林显珍 三等奖

187 李姗儒 阳江市同心中学 八年级 植物细胞的基本结构 莫纯栋 三等奖

188
冯羡喻

黄雅茹
阳江市同心中学 八年级 植物细胞结构模式图 颜留趣 三等奖

189
张子柔

王琪灿
阳江市同心中学 八年级 植物细胞模式图 颜留趣 三等奖

190 谢嘉怡 阳江市同心中学 八年级 肺的呼吸模型 颜留趣 三等奖

191 谢秋婷 阳江市同心中学 八年级 草履虫模型 姜先敏 三等奖

192 杜宝琦 阳江市同心中学 八年级 动物细胞模型 姜先敏 三等奖

193 刘彦希 阳江市同心中学 八年级 植物细胞模型 姜先敏 三等奖

194 林中雅 阳江市同心中学 八年级 植物细胞结构模型 戴娇 三等奖

195 陈煊琳 阳江市岗列学校 七年级 植物细胞模型 曾飘玲 三等奖

196 谭皓霖 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模式图 陈仙平 三等奖

197 施思如 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模式图 陈仙平 三等奖

198 陈思颖 阳江市第二中学 八年级 眼虫结构模型 曾洁喜 三等奖

199 敖嘉恩 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 曾洁喜 三等奖

200 梁业升 阳江市第二中学 七年级 动、植物细胞结构模型 林宝屏 三等奖

201 温梓茵 阳江市第二中学 七年级 桃花的结构模型 林宝屏 三等奖

202 黄语菲 阳江市第二中学 七年级 心脏结构模型 林宝屏 三等奖

203 黄子然 阳江市第二中学 七年级 植物细胞结构模型 林宝屏 三等奖

204 周柏彤 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 陈毓玲 三等奖

205 林思彤 阳江市第二中学 八年级 细菌的结构 陈毓玲 三等奖

206 陈筱熙 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 成晓妍 三等奖

- 8 -

序号 姓名 学校 年级 模型作品名称 辅导老师 奖次

207 陈德逸 阳江市第二中学 八年级 植物细胞模型 成晓妍 三等奖

208 黄采欣 阳江市第二中学 八年级 神经元模型 成晓妍 三等奖

209 刘君晔 阳江市第二中学 八年级 呼吸系统 陈仙平 三等奖

210 赵艺源 阳江市第二中学 八年级 神经元模型 陈仙平 三等奖

211 庞羡文 阳江市第二中学 八年级 大肠杆菌噬箘体结构 陈仙平 三等奖

212 关明卓 阳江市岗列学校 八年级 植物细胞结构模型 洪承志 三等奖

213 曾雅琪 阳江市第二中学 八年级 动植物细胞 叶春基 三等奖

214 陈亭君 阳江市田家炳学校 七年级 植物细胞结构模型 叶洁蓉 三等奖

215 陈飞菲 阳江市田家炳学校 七年级 植物细胞结构模型 叶洁蓉 三等奖

216 吴雨彤 阳江市田家炳学校 七年级 植物细胞结构模型 叶洁蓉 三等奖

217 黄泳月 阳江市田家炳学校 七年级 植物细胞结构模型 叶洁蓉 三等奖

218 伍思豪 阳江市田家炳学校 七年级 草履虫结构模型 叶洁蓉 三等奖

219 冯凡员 阳江市田家炳学校 七年级 青霉 戴影娜 三等奖

220 刘心盈 阳江市田家炳学校 七年级 蘑菇 戴影娜 三等奖

221 谢庭锋 阳江市田家炳学校 八年级 动物细胞的结构 梁召焕 三等奖

222 郑雅涵 阳江市田家炳学校 八年级 大肠杆菌的结构 梁召焕 三等奖

223 易研研 阳江市田家炳学校 八年级 草履虫的结构 梁召焕 三等奖

224 何炫慧 阳江市田家炳学校 八年级 植物细胞的结构 梁召焕 三等奖

225 赵冠淇 阳江市田家炳学校 八年级 心脏的结构 梁召焕 三等奖

226 李健姗 阳江市田家炳学校 七年级 植物细胞结构模型 戴影娜 三等奖

227 陈颍颐 阳江市岗列学校 七年级 神经元模型 佘志芳 三等奖

228 冯定康 阳江市岗列学校 八年级 水螅结构模型 洪承志 三等奖

229 曾敏芝 阳江市岗列学校 八年级 细菌结构模型 洪承志 三等奖

230 沙子煊 阳江市岗列学校 八年级 草履虫结构模型 洪承志 三等奖

231 程美惠 阳江市岗列学校 八年级 心脏结构模型 曾建庭 三等奖

232 曾繁铭 阳江市岗列学校 七年级 细菌模型 佘志芳 三等奖

233 陈玉强 白沙书香实验学校 七年级 植物细胞结构 易欣怡 三等奖

234 关雨茵 白沙书香实验学校 七年级 植物细胞结构 易欣怡 三等奖

235 李子琪 白沙书香实验学校 七年级 大型真菌--蘑菇 易欣怡 三等奖

236 张振浩 白沙书香实验学校 八年级 噬菌体 易欣怡 三等奖

237 黄忆琳 白沙书香实验学校 八年级 植物细胞结构 易欣怡 三等奖

238 刘媛媛 白沙书香实验学校 八年级 动物细胞结构 易欣怡 三等奖